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 Los pisos heterogéneos son un tipo de revestimiento para suelos que 

se caracteriza por tener una capa superior diversa en cuanto a diseño y 

apariencia. Aquí hay algunas características y ventajas de los pisos 

heterogéneos:

Capa Superior Variada:
        La capa superior de estos pisos suele estar compuesta por varias 

capas que pueden incluir diferentes patrones, colores o texturas. Esto 

proporciona un aspecto visualmente atractivo y más variado en 

comparación con los pisos homogéneos.

Versatilidad de Diseño:
        La versatilidad en el diseño permite replicar la apariencia de 

materiales naturales como la madera, la piedra o la cerámica, 

ofreciendo una amplia gama de opciones estéticas.

Resistencia y Durabilidad:
        Los pisos heterogeneos suelen ser resistentes al agua, duraderos y 

fáciles de mantener. Esto los hace adecuados para diversas áreas, 

incluyendo espacios con alta humedad como cocinas y baños.

Confort y Aislamiento Acústico:
        Estos pisos pueden ofrecer un nivel de confort al caminar y, en 

algunos casos, proporcionar aislamiento acústico, lo que los hace 

adecuados para entornos residenciales y comerciales.

Estas son solo algunas de las características comunes de los pisos 

heterogéneos. La elección del tipo de piso dependerá de las 

necesidades específicas del espacio y de las preferencias estéticas.
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts
POSSIBILITIES
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88065
Almond White

88055
Ash Gray

88206
Blue Retreat

88098
Brushed Sand

ALTO TRÁNSITO
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts
POSSIBILITIES
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88210
Charcoal Gray

88091
Colored Earth

88215
Chocolate Delite

88201
Cream Hint

ALTO TRÁNSITO
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts
POSSIBILITIES
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88208
Eastern Sage

88067
Painted Desert 

88214
Montelimar Beige

88052
Pearl Gray

ALTO TRÁNSITO
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts
POSSIBILITIES
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88202
Pebblewash

88096
Sage Greenery

88053
Sand Bar

88211
Purple Brown

ALTO TRÁNSITO
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts
POSSIBILITIES
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88079
Wet Sand

88203
Woodtone Blush

88213
White Sand

ALTO TRÁNSITO
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SIDECAR
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K6051-01
Day Light

K6051-07
Millet

Espesor: 1.8mm | Ancho: 200mm | Largo: 20mts

K6051-04
Gray

K6051-05
Grave

ALTO TRÁNSITO
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SIDECAR
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K6051-09
Co�ee Bean

K6051-13
Garden Green

Espesor: 1.8mm | Ancho: 200mm | Largo: 20mts

K6051-10
Sea Green

K6051-12
Indigo

ALTO TRÁNSITO
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SIDECAR
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K6051-14
Jade

K6051-16
Vermilion

Espesor: 1.8mm | Ancho: 200mm | Largo: 20mts

K6051-15
Sunkiss

ALTO TRÁNSITO
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CORLON
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Anthracite

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

Desert Sand

ALTO TRÁNSITOALTO TRÁNSITO

Blue Yonder

Devon Beige
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CORLON
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Fall Brown

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

Light Gold

ALTO TRÁNSITOALTO TRÁNSITO

Granite Gray

Lime Stone
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CORLON
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Nougatine

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

Porcelain

ALTO TRÁNSITOALTO TRÁNSITO

Otter Gray

Sand Stone
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CORLON
A

m
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITOALTO TRÁNSITO

Stone Harbour

White Cli�s
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-Linea GLORIA
-Linea NEW VENEZIA
-Linea SELINA
-Linea WOOD
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GLORIA
H
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8711

8713

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8712

8714
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GLORIA
H
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8715

8717

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8716

8718
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GLORIA
H
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8719

8721

Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8720

8722
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GLORIA
H
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Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8723

8724
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

5602

5604

5603

5601
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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5606

5608

5607

5605
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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5610

5701

5611

5609
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

5801

5803

5802

5702
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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5805

5807

5806

5804
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NEW VENEZIA
Espesor: 1.8mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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5809
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SELINA
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
H
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9902

9905

9904

9901
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SELINA
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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9908

9911

9909

9907
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SELINA
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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9913

9915

9914

9912
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SELINA
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO
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9913

9915

9914

9912
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WOOD
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8502

8504

8503

8501
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WOOD
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8506

8508

8507

8505
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WOOD
Espesor: 2mm | Ancho: 183mm | Largo: 20mts

ALTO TRÁNSITO

8510

8512

8511

8509
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Traenos tu 
Proyecto, 
en PEWEN te 
ayudamos a 
hacerlo realidad...

BUENOS AIRES
Jorge Newbery 3458 - Palermo

CÓRDOBA
Av. Colón 4050 Local 3

NEUQUEN
Av. Entre Rios 304

VISITA NUESTROS SHOWROOMS

www.pewenpisos.com.ar


